第２号様式（松田町請負工事成績評定要領 第６条関係）

年 月 日

（ 請 負 者 ）様

松 田 町 長 印

工 事 成 績 評 定 通 知 書

貴社が発注した工事について、松田町工事成績請負評定要領に基づき評定した結果を次

のとおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、（工事担当課）に対してその疑問の旨を付して、

この通知書を受理した日から起算して１４日以内に書面により説明を求めることができま

す。

また、疑問の旨に対する説明は書面により行います。

説明を求める場合の手続き等については、下記までお問い合わせください。

１ 工 事 名

２ 工 事 個 所

３ 工 期 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

４ 検査年月日 平成 年 月 日

５ 評 定 点 点

事務担当 （担当課名及び係名）

電話番号